
12 V  2015
P R E V E N C E

Mgr. Mariina Budinská

Svět záchranářů otevřen
V sobotu 12. 9. 2015, 
proběhlo slavnostní 
otevřeni karlovarského 
areálu Světa záchranářů 
pro veřejnost, o den dříve 
se otevřel oficiálně, za 
účasti představitelů kraje 
a organizací v něm 
zastoupených.

Doc. PhDr.
Zelenek Vojtíšek, Th. D

Prevence v oblasti sekt
Prevenci nežádoucích jevů 
v oblasti tzv. sekt považuji 
za mimořádně náročné 
téma. Prevence v této 
oblasti totiž obvykle 
vyžaduje -  podle mých 
zkušenosti -  nejdříve práci 
se samotným preventistou.

PhDr. Sáva Arahadžiev

Šikana učitelů 
Motivace, která mne 
opakovaně vede 
к  popisování fenoménu 
šikany učitelů, je vcelku 
jasná.

MgA. Alena Špačková

Rodič jako učitelův 
partner
Způsob komunikace mezi 
rodičem a učitelem může 
výrazně ovlivnit studijní 
výsledky žáka i jeho vztah 
ke škole.

Mgr. Šárka Antošová

Projevy nesnášenlivosti 
v českých školách a co 
s nimi
V současné době výrazné 
narůstají otevřené projevy 
nesnášenlivosti vůči jinakosti 
u českých žáků a studentů.

Autismus v USA
Cílem tohoto příspěvku 
není pokrýt celou 
problematiku autismu 
v USA, ale důkladně 
popsat jednu osobní 
zkušenost.


